
Załącznik nr 3 Zestawienie uwag do Strategii ZIT BTOF 

1) Uwagi ogólne 

Str. 161 – przypis 108 – przywołany dokument został zaktualizowany 1 lutego 2019 r, 

stanowi zał. nr 10 do SzOOP,  w związku z powyższym należy dokonać stosownej korekty. 

Str. 162 – 163 – w związku z przeliczeniem alokacji dla ZIT z EUR na PLN, należy dokonać 

aktualizacji zapisów strategii w zakresie alokacji dla poddziałania 6.4.1 zgodnie z zapisami 

Porozumienia ws. powierzenia zadań IP.   

Str.169 – przypis 112 – odwołanie do zamieszczonego linku z Wykazem programów 

rewitalizacji WK-P – link nie przenosi do uaktualnianego Wykazu, z uwagi na powyższe 

należy zmienić link do strony z uaktualnianym Wykazem. 

 

Str. 269 – Struktura organizacyjna ZIT – brak informacji o ostatnim aneksie do Porozumienia 

podpisanego 8 kwietnia 2014 r, z uwagi na powyższe należy dokonać stosownej aktualizacji. 

 

2) Uwagi do Załącznika nr 2 Przyporządkowanie wskaźników do celów Strategii ZIT 

BTOF.  

W celu zachowania spójności do SzOOP (Załącznik nr 2) oraz ostatnimi aktualizacjami  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego należy 

dokonać aktualizacji wskaźników w Strategii ZIT w zakresie: 

a)  Oś 6  

 

Poddziałanie 6.4.1 

 

Wartość docelowa wskaźnika Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na 

rewitalizowanych obszarach – powinna wynosić 83. 

 

Wartość docelowa wskaźnika Wyremontowane budynki mieszkalne na obszarach miejskich –  

powinna wynosić 39. 

Poddziałanie 6.4.2   

Wartość docelowa wskaźnika Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej – powinna 

wynosić 1450 (wartość na podstawie danych wynikających z zawartych umów) 

 

Poddziałanie 6.4.3  

Wartość docelowa wskaźnika Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego  –

powinna wynosić 4417 (wartość na podstawie danych wynikających z zawartych umów). 

b) Oś 9  

Wartość docelowa wskaźnika Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem  

w programie – powinna wynosić 132. 



c) Oś 10  

Poddziałanie 10.1.1  

Wartość docelowa wskaźnika Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi 

zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej – powinna 

wynosić: cel pośredni – brak wartości, cel końcowy – 2195 (wartość na podstawie danych 

wynikających z zawartych umów).  

Poddziałanie 10.1.3  

Wartość docelowa wskaźnika Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów 

praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie"  – powinna wynosić 394 

(wartość na podstawie danych wynikających z zawartych umów) . 

3) Uwagi do Załącznika nr 4 Koncepcja  rozwoju systemu transportu BTOF: 

Str. 32 – Tabela nr VI.2. Lista projektów realizowanych w formule ZIT w trybie 

pozakonkursowym – informacja zamieszczona pod tabelą, z uwagi na fakt zmiany zapisów 

Porozumienia ws. powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, jest nieaktualna i należy ją usunąć. 

 


